
 
  OBEC LÍŠNÁ 
    Líšná č. 10, PSČ 751 15, p. Domaželice 
    Tel.: 605 536 490, 588 881 317                                     e-mail: ou@obeclisna.cz         
               
                                                                                                                                                                         

 

Č.j. 210/2019  

V Líšné, 29. května 2019 

 

 
Adresát:  oslovení zájemci o získání veřejné zakázky “malého rozsahu” 

 

 

Věc: Výběrového řízení na zhotovení veřejné zakázky „malého rozsahu“, poptávka  

         na zhotovitele záměru  

 

Veřejný zadavatel Obec Líšná, IČ: 00636355, zastoupená svým obecním úřadem, Líšná č.p. 10, 

751 15 pošta Domaželice, okres Přerov dle §31 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění novely č. 

287/2018 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek (dál jen „zákon“), poptává obeslané zájemce 

k podání nabídky na výběr zhotovitele záměru „Líšná – vodovod Dolní Slíny“ (stavba na 

pozemcích parc. č. 1237, p.č. 572, p.č. 599, všechny v k.ú. Líšná u Přerova).  

 

V případě zájmu o získání veřejné zakázky zadavatel žádá o předložení písemné nabídky 

zpracované dle níže uvedených podmínek!!! Nabídka, která nebude akceptovat níže podmínky, 

může být z výběrového řízení bez hodnocení vyřazena!  

 

 

1/ - Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Líšná, Líšná č.p. 10, PSČ 751 15 pošta Domaželice, okres Přerov (dtto. sídlo zadavatele), 

IČ: 00636355, bankovní spojení: ČS, a.s., č. účtu: 188 2958329/0800, zastoupen starostkou paní 

Hanou  L o u n o v o u, tel. spojení: pevná linka 588 881 317, mobil: +420 605 536 490 

(kontaktní osoba v rámci veřejné zakázky). 

 

 

2/ - Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, rozsah veřejné zakázky: 

2.1/ -  charakter veřejné zakázky – zakázka na zhotovení stavby (odr. písm. „b“, odst. 3, §14 

zákona) … zhotovení vodovodního řádu, v rozsahu IO 01 – Vodovodní řád, VON.1 – Vedlejší 

rozpočtové náklady, VON.2- Ostatní rozpočtové náklady.  

Upozornění: vodovodní přípojka P2, PE100, v dl. 2,10m (objekt IO 02 ) k RD č.p. 171 na parc. č. 

st. 570/2 v k.ú. Líšná  n e n í  součástí poptávané veřejné zakázky!!! 

2.2/ -  dle předpokládané hodnoty – zakázka malého rozsahu (písm. „b“, §27 zákona) 

2.3/ - předpokládaná hodnota veřejné zakázky …. cca 1 mil. Kč bez DPH (odst. č. 1, §16 zákona).  

 

 

3/ - Forma a obsah písemné nabídky; zadávací dokumentace: 

3.1/ Nabídka bude zpracována ve formě „návrhu smlouvy o provedení díla“ (§2586 a 

následujících zákona č. 89/2012 Sb. Obč. Z.), členění a obsah „návrhu SOD“ bude provedeno 

v obvyklém standardu – návrh bude obsahovat veškeré určující a identifikační náležitosti a 

údaje…strany smlouvy včetně uvedení statutárních a odpovědných zástupců, preambule, předmět 

díla včetně odkazů na podklady, cena díla, termíny provedení díla, platební podmínky, 

spolupůsobení objednatele, záruky za provedené dílo, sankce za termínové zpoždění provedení 

díla a provedení plateb, platební režim, závěrečná ujednání…atd.  

 

mailto:ou@obeclisna.cz


 

 

 

Přílohou „návrhu SOD“ bude v každé položce vyplněný podklad odr. 4.2 – položkový výkaz 

výměr, tj. každá položka bude naceněna. Nesplnění tohoto požadavku může být důvodem 

k odmítnutí hodnocení nabídky a vyloučení z výběrového řízení!!  

 

Rozsah nacenění výkazu výměr (rekapitulace rozsahu poptávané zakázky dle výkazu výměr) 

IO 01    -  Vodovodní řád,  

                                                                        VON.1  -  Vedlejší rozpočtové náklady, 

       VON.2  -  Ostatní rozpočtové náklady.  

 

Vodovodní přípojka P2, PE100 v dl. 2,10m k RD č.p. 171 na parc. č. st. 570/2 v k.ú. Líšná  - 

objekt IO 02 - n e n í  předmětem této veřejné zakázky!!! (tato část poptávané zakázky nebude 

součástí naceněného výkazu výměr). 

 

Nabízená „cena díla“ bude charakterizována jako „pevná, smluvní, neměnná“, a bude zahrnovat 

veškeré činnosti a dodávky nutné pro zdárné a úplné zrealizování (provedení) díla (záměru, 

stavby) dle poskytnutých podkladů a dohodnutých podmínek. Součástí „předmětu díla“ není 

zajištění „kolaudačního souhlasu“, pouze úzká součinnost s veřejným zadavatelem veřejné 

zakázky pro úspěšné zkolaudování záměru.  

Výrazem „úzká součinnost“ se zejména rozumí - doložení všech potřebných listinných dokladů 

provedeného díla a to dle platné legislativy a stanovených podmínek, která jsou nutná k získání 

kolaudačního souhlasu.  

 

4/ - Zadávací dokumentace:  

- zadávací dokumentací pro vypracování nabídky a k provedení „předmětu díla“ je: 

4.1/ - projektová dokumentace akce „Líšná – Vodovod Dolní Slíny“ zpracovaná f-mou 

„Projektová a inženýrská činnost, Lipník nad Bečvou“, IČ: 87154528, řešitel Ing. Jana Sýkorová, 

č. ČKAIT – 1201684, č.  zak. PR – 155-19/2017 z 09/2018, stupeň PD pro DSP obsahující (v 

členění): 

a/ - „A – Průvodní zpráva“ 

b/ - „B – Souhrnná technická zpráva“ 

c/ - „C – Situační výkresy“, č. C-1, C-2, C-3 

d/ - „D – Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 

  

   IO-01 Vodovodní řád, obsahující:  

   D-1.1.1 Technická zpráva 

   výkr. č. D-1.1.2 – Přehledný podélný profil 

   výkr. č. D-1.1.3 – Podélný profil řádu 

   výkr. č. D-1.1.4 – Kladečské schéma 

   výkr. č. D-1.1.5 – Vzorové uložení potrubí 

   výkr. č. D-1.1.6 – Výpis materiálu 

   výkr. č. D-1.1.7 – Drobné objekty 

 

   IO-02 Vodovodní přípojka (objekt není součástí poptávané zakázky) 

 

Dokladová část (součást projektové dokumentace): 

-   Rozhodnutí, územní rozhodnutí o umístění stavby ze dne 18.6.2018,  

    č.j. MeDr-1304/18/BL 

-   Souhrnné vyjádření, vydal MMPr, odb. SÚ a ŽP, ze dne 4.10.2017,  

    č.j. MMPr/120703/2017/STAV/ZP/Tes 

-   Sdělení MMPr, odb. KaSR, Přerov, ze dne 3.9.2018, č.j. MMPr/117627/2018 

-   Souhlas Městyse Dřevohostice, SÚ, ze dne 13.9.2018, č.j. MeDr-1912/18/VO 

 



 

 

 

-   Závazné stanovisko KHS Ol. kraje, úp Přerov, ze dne 10.10.2017,  

    č.j. KHSOC/25536/2017/PR/HOK 

-   Souhlasné závazné stanovisko HZS Ol. kraje, Olomouc, ze dne 18.10.2017,  

    č.j. HSOL-6378-2/2017 

-   Vyjádření o existenci sítí el. komunikací, CETIN, ze dne 22. 8. 2017, pod č. j. 69630/17 

-   Vyjádření k PD od ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 13.9.2017, pod č.j. 1094639997 

-   Vyjádření od GridServise, s.r.o. Brno, ze dne 2.10.2017, č.j. 5001583838 

-   Stanovisko k PD od VaK Přerov, a.s. ze dne 5.9.2017, zn. 2018/1494/Kv-S5 

-   Závazné stanovisko MO ČR, odb. OÚZ, sekce EaM, ze dne 29.9.2017,  

    č.j. 77644/2017-8201-OÚZ-BR 

-   Vyjádření T-mobile Czech republic, a.s. ze dne 16. 8. 2018, zn. E30096/18 

-   Souhlas s realizací projektu od Vodafone Czech Republik, a.s. ze dne 16. 8. 2018,  

    zn. 180816-084090344 

 

4.2/ - položkový výkaz výměr (slepý položkový rozpočet), který je součástí projektové 

dokumentace dle odr. 3.1 (v papírové podobě výkaz výměr obsahuje třináct oboustranně 

popsaných listů) 

 

Rozsah zpracování výkazu výměr (rekapitulace rozsahu poptávané zakázky dle členění výkazu 

výměr): 

IO 01    -  Vodovodní řád  

VON.1  -  Vedlejší rozpočtové náklady 

VON.2  -  Ostatní rozpočtové náklady 

Poznámka – vodovodní přípojka P2, PE100, dl. 2,10m k RD č.p. 171 na parc. č. st. 570/2 v k.ú. 

Líšná – stavební objekt IO-02 Vodovodní přípojka –  n e n í součástí poptávané zakázky (vlastník 

RD č.p. 171 a parc. č. st. 570/2 v k.ú. Líšná zajišťuje tuto část samostatně). 

 

4.3/ - Rozhodnutí, Stavební povolení ze dne 16.4.2019, č.j. MMPr/089463/2019/SeK, vydal 

MMPr, odb. SÚ a ŽP, odd. VH a Zem, Přerov   

 

Podklady pro vypracování nabídky pod odr. č. 4.1 až 4.3 jsou přílohou této poptávky. 

  

Doporučení obeslaným zájemců:  

zadavatel doporučuje všem zájemců o získání veřejné zakázky provedení obhlídky místa stavby; 

při obhlídce bude možno nahlédnout do podkladů pod odr. č. 4.1-4.3 v listinné podobě!  

Případnou prohlídku místa stavby je nutno předem telefonicky dohodnout – viz kontaktní osoba – 

starostka obce paní Hana  L o u n o v á, telef. kontakt viz výše.  

 

K termínům realizace: 

- realizace záměru se požaduje v měsících červenec – srpen 2019. Zájemce v nabídce uvede 

termíny (zahájení - dokončení), ve kterých je schopen „předmět díla“ bez přerušení a bez 

etapizace v průběhu roku 2019 komplexně zrealizovat do stavu „bez vad a nedodělků“, pro 

úspěšné zkolaudování v roce 2019! 

 

 

5/ - Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídku doručte nejlépe osobním předáním v zalepené obálce označené adresou zadavatele a 

nápisem … „veřejná zakázka“, stavba „Líšná – vodovod Dolní Slíny“, neotvírat! … v sídle 

„zadavatele“ nebo zašlete na jeho doručující adresu (totožné místo s osobním předáním) - Obec 

Líšná, Líšná č.p. 10, 751 15 pošta Domaželice, a to do termínu 24. června 2019 do 12,00 hod 

(osobní předání). V případě doručení nabídky pomocí pošty budou akceptovány pouze nabídky 

doručené do termínu dne 21. června 2019!  



 

 

6/ - Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:  

veřejný zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce prokázal: 

6.1/ - splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu písm. „a-e“, odst. č. 1 §74 zákona, 

způsob prokázání „čestné prohlášení“ podepsané statutárním zástupcem  

6.2/ - splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

a/ - dle odst. č. 1, §77 zákona, způsob prokázání – v nabídce přiložení fotokopie výpisu 

z obchodního rejstříku ne starším třech měsíců, fotokopie nemusí být ověřena 

b/ - dle písm. „a“, odst. č. 2, §77 zákona, způsob prokázání – v nabídce přiložení fotokopie 

„živnostenského oprávnění“, nemusí být ověřeno 

c/ - dle písm. „c“, odst. č. 2, §77 zákona (odborná způsobilost), způsob prokázání  - fotokopie 

osvědčení o udělení autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb. ve znění novely č. 459/2016 Sb. pro 

obor IV00, SV01-3, TV01-3, případně pro obor IP00, u osoby, která bude provádět odborné 

vedení stavby (stavbyvedoucí), osvědčení nemusí být ověřeno.  

 

Upozornění:  

a/ - pokud zájemce v nabídce nedoloží splnění základních kvalifikačních a profesních předpokladů 

dle odr. 6.1 a 6.2 může být jeho nabídka z výběrového řízení bez hodnocení vyloučena! Splnění 

prokázání kvalifikace je možno provést i dle odst. 1, §86 zákona (systém e-Certis, postačuje 

neověřená kopie).  

b/ - v nabídce nezohledněné podmínky realizace záměru, které jsou uvedeny v podkladech pod 

odr. č. 4.1 až 4.3, nebudou veřejným zadavatelem uznány jako záminky nebo podklady pro 

navyšování ceny (pro uznání víceprací)…text tohoto odstavce požaduje „veřejný zadavatel“ uvést 

v návrhu SOD!!! 

 

7/ - Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena 

(odst. č. 2, §114 zákona). Veřejný zadavatel nevylučuje po provedení „otevření obálek“ a 

seznámení se s nabídkami provedení dohodového řízení mezi uchazeči umístěných na prvním, 

druhém a třetím místě dle „hodnotícího kritéria“; účelem dohodového řízení je snížení nabídkové 

ceny – při dohodové řízení budou dodrženy zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

nediskriminace!  

 

8/ - Další podmínky a organizační informace: 

a/ - otevření obálek a hodnocení nabídek bude neveřejné, komise pro otvírání obálek a hodnocení 

nabídek bude ustanovena veřejným zadavatelem 

b/ - výsledek zadávacího řízení bude oznámen na webových stránkách veřejného zadavatele a 

písemně vítězi výběrového řízení  

c/ - případné vyloučení nabídky z výběrového řízení, vč. uvedení důvodů, bude písemně 

oznámeno pouze dotčenému uchazeči  

d/ - zadání veřejné zakázky je organizováno dle §31 zákona s max. důrazem na dodržení zásad 

transparentnosti, rovného zacházení a bez jakékoli diskriminace 

e/ - zadavatel si vymiňuje zrušení celého výběrového řízení i bez udání důvodů a bez zdůvodnění 

f/ - veškeré náklady spojené s podáním nabídky jdou „k tíži“ jednotlivým poptaným zájemců a 

případně dalším přihlášeným uchazečům. Nikdo nemá nárok na úhradu nákladů spojených s tímto 

zadávacím řízením.    

 

S pozdravem 

                                                                                                               Hana  L o u n o v á 

                                                                                                                starosta obce Líšná 

 

 

 

Přílohy – dle textu odrážek č. 4.1, 4.2 a 4.3 tohoto přípisu 


		2019-05-29T11:12:31+0000
	 (Licence: Obec Líšná)
	Not specified




